[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

​​10.10.2018   545 №

Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2018  № 545
г. Шумерля

	О внесении изменения в постановление администрации  Шумерлинского района  от 28.04.2017 № 175 «Об утверждении порядка выплаты денежного вознаграждения гражданам за добровольную сдачу незаконно хранящегося или найденного на территории Шумерлинского района Чувашской Республики огнестрельного оружия, боеприпасов, взрывчатых веществ и взрывных устройств»

В соответствии с приказом Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации  от 17.07.2018 № 303 «О некоторых вопросах Управления Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по Чувашской Республике»
 администрация  Шумерлинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации  Шумерлинского района  от 28.04.2017 № 175 «Об утверждении порядка выплаты денежного вознаграждения гражданам за добровольную сдачу незаконно хранящегося или найденного на территории Шумерлинского района Чувашской Республики огнестрельного оружия, боеприпасов, взрывчатых веществ и взрывных устройств» следующие изменения:

1.1 в пункте 1.1. Порядка слова  «Отделение лицензионно-разрешительной работы (по г. Алатырь, г. Шумерля, Алатырскому, Аликовскому, Вурнарскому, Ибресинскому, Красночетайскому, Порецкому, Шумерлинскому и Ядринскому района) Отдела Федеральной Службы Войск Национальной Гвардии России по Чув» заменить словами «Отделение лицензионно-разрешительной работы (по г. Алатырь, г. Шумерля, Алатырскому, Аликовскому, Вурнарскому, Ибресинскому, Красночетайскому, Порецкому, Шумерлинскому и Ядринскому районам) Управления Росгвардии по Чувашской Республике»;
1.2. в пункте 2.1. Порядка слова  «Отделение лицензионно-разрешительной работы (по г. Алатырь, г. Шумерля, Алатырскому, Аликовскому, Вурнарскому, Ибресинскому, Красночетайскому, Порецкому, Шумерлинскому и Ядринскому района) Отдела Федеральной Службы Войск Национальной Гвардии России по Чув» заменить словами  «Отделение лицензионно-разрешительной работы (по г. Алатырь, г. Шумерля, Алатырскому, Аликовскому, Вурнарскому, Ибресинскому, Красночетайскому, Порецкому, Шумерлинскому и Ядринскому районам) Управления Росгвардии по Чувашской Республике»;

1.3 в пункте 2.2 Порядка слова  «Отделение лицензионно-разрешительной работы (по г. Алатырь, г. Шумерля, Алатырскому, Аликовскому, Вурнарскому, Ибресинскому, Красночетайскому, Порецкому, Шумерлинскому и Ядринскому района) Отдела Федеральной Службы Войск Национальной Гвардии России по Чув» заменить словами  «Отделение лицензионно-разрешительной работы (по г. Алатырь, г. Шумерля, Алатырскому, Аликовскому, Вурнарскому, Ибресинскому, Красночетайскому, Порецкому, Шумерлинскому и Ядринскому районам) Управления Росгвардии по Чувашской Республике»;

1.4 в пункте 2.3 Порядка слова  «Отделение лицензионно-разрешительной работы (по г. Алатырь, г. Шумерля, Алатырскому, Аликовскому, Вурнарскому, Ибресинскому, Красночетайскому, Порецкому, Шумерлинскому и Ядринскому района) Отдела Федеральной Службы Войск Национальной Гвардии России по Чув» заменить словами  «Отделение лицензионно-разрешительной работы (по г. Алатырь, г. Шумерля, Алатырскому, Аликовскому, Вурнарскому, Ибресинскому, Красночетайскому, Порецкому, Шумерлинскому и Ядринскому районам) Управления Росгвардии по Чувашской Республике»;

1.5 части 1 раздела 3 Порядка слова  «Отделение лицензионно-разрешительной работы (по г. Алатырь, г. Шумерля, Алатырскому, Аликовскому, Вурнарскому, Ибресинскому, Красночетайскому, Порецкому, Шумерлинскому и Ядринскому района) Отдела Федеральной Службы Войск Национальной Гвардии России по Чув» заменить словами  «Отделение лицензионно-разрешительной работы (по г. Алатырь, г. Шумерля, Алатырскому, Аликовскому, Вурнарскому, Ибресинскому, Красночетайскому, Порецкому, Шумерлинскому и Ядринскому районам) Управления Росгвардии по Чувашской Республике»;

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в издании «Вестник Шумерлинского района» и подлежит размещению на официальном сайте Шумерлинского района в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации

Шумерлинского района

                         Л.Г. Рафинов